2

Проект постановления правительства Воронежской области

О внесении изменений
в постановление правительства
Воронежской области

от 08.05.2009 № 365

В соответствии с поручением, определенным подпунктом «е» пункта 2 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» правительство Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области, утвержденное постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области» (в редакции постановлений правительства Воронежской области от 29.06.2009 № 538, от 16.06.2010 № 487, от 19.10.2010 № 871, от 13.09.2011 № 799, от 29.11.2011 № 1030, от 17.02.2012 № 108, от 05.10.2012 № 898, от 24.09.2013     № 833, от 19.11.2014 № 1029, от 09.02.2015 № 60, от 26.03.2015 № 199, от 06.10.2015 № 789, от 30.11.2015 № 922, от 30.06.2016 № 462, от 30.08.2016       № 627, от 19.10.2016 № 771, от 21.11.2016 № 865, от 30.03.2017 № 255, от 21.06.2017 № 499, от 21.11.2017 № 905, от 25.05.2018 № 472, от 13.07.2018       № 609), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11 раздела 2 признать утратившим силу.

1.2. Раздел 1 дополнить подпунктом 1.31 следующего содержания:
«1.31. Департамент обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по содействию развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя губернатора Воронежской области Агибалова Ю.В.
Временно исполняющий обязанности

губернатора Воронежской области

А.В. Гусев